

Delårsrapport



1 JANUARI - 30 JUNI 2025



Delårsrapport för Monivent AB

Perioden 1 januari – 30 juni 2025

Omställningen mot en ny kommersiell strategi för bolagets produkter i samverkan med ett fåtal globala distributörer fortgår. Förseningar med överenskomna produktanpassningar samt regulatoriska processer i kombination med periodens resultat medför att det uppstått ett kortsiktigt kapitalbehov. Dialog med flera parter pågår för att stärka bolagets likviditet.

Andra kvartalet, april-juni 2025

- Nettoomsättning uppgick till 177 (764) KSEK
- Rörelsens kostnader uppgick till 3 724 (3 676) KSEK
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -2 146 (-2 907) KSEK

Första halvåret, jan-juni 2025

- Nettoomsättning uppgick till 845 (1 224) KSEK
- Rörelsens kostnader uppgick till 6 687 (7 203) KSEK
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -4 319 (-5 966) KSEK

Väsentliga händelser efter kvartalet

- Bolaget har, baserat på lägre försäljning än förväntat under första halvåret samt i kombination med förseningar i planerade produktanpassningar inför lansering med Dräger, reviderat de finansiella målen, se stycket Uppdaterade finansiella mål på sidan 3.

Väsentliga händelser under kvartalet

- Henrik Landervik utses till ny CFO
- Monivent har beviljats ännu ett patent i Kina, vilket ytterligare stärker skyddet runt bolagets produkt
- Årsstämman beslutade om omval av Camilla Myhre Sandberg samt om nyval av John Haurum (ordförande), Lena Höglund och Anders Lyrheden till styrelseledamöter

Utvalda finansiella data

	Kvartal 2	Kvartal 2	6 månader	6 månader	12 månader
	2025-04-01- 2025-06-30	2024-04-01- 2024-06-30	2025-01-01- 2025-06-30	2024-01-01- 2024-06-30	2024-01-01- 2024-12-31
Belopp i kronor (KSEK om inget annat anges)					
Nettoomsättning (KSEK)	177	764	845	1 224	2 142
Rörelsens kostnader (KSEK)	3 724	3 676	6 687	7 203	14 165
EBIT (KSEK)	-2 146	-2 907	-4 319	-5 966	-11 203
Likvida medel vid periodens utgång (KSEK)	2 422	1 874	2 422	1 874	970
Soliditet (%)	50%	52%	50%	52%	11%
Balansomslutning (KSEK)	14 106	13 045	14 106	13 045	12 060
Antal aktier vid periodens slut	81 864 702	32 260 502	81 864 702	32 260 502	32 260 502
Antal aktier, vid full konvertering av TO [1]	83 410 202	32 707 332	83 410 202	32 707 332	33 971 592
Resultat per aktie (SEK)	-0,03	-0,09	-0,08	-0,23	-0,54
Resultat per aktie (SEK), vid full konvertering av TO [1]	-0,03	-0,09	-0,05	-0,19	-0,34
Eget kapital per aktie (SEK)	0,09	0,21	0,09	0,21	0,04
Eget kapital per aktie (SEK), vid full konvertering av TO [1]	0,09	0,22	0,09	0,22	0,06
Utdelning per aktie (SEK)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Anställda (antal) vid perioden slut	5	5	5	5	4

[1] Vid halvårsskiftet 2022 emitterades villkorat incitamentsprogram, LTI 2022:1, riktat till anställda med flera på Monivent. Teckningsoptionerna kunde ha omvandlats till 165 590 nya aktier under juni 2025, men ingen konvertering skedde. Under juni 2023 emitterades nytt villkorat incitamentsprogram, LTI 2023:1, riktat till anställda med flera på Monivent. Teckningsoptionerna kan omvandlas till 165 590 nya aktier under juni 2026. Under juni 2024 emitterades ytterligare 1 379 910 teckningsoptioner i ett nytt incitamentsprogram, LTI 2024:1, riktat till anställda. Teckningsoptionerna kan omvandlas till lika många aktier under juni 2027.

Uppdaterade finansiella mål

Bolaget kommunicerade i ett pressmeddelande från den 9 januari, 2025, ett antal finansiella målsättningar. Nedan presenteras en uppdatering av de finansiella målen.

Försäljning

Under helåret 2025 förväntas intäkterna uppnå ca 1-2 MSEK. Detta är en uppdatering av det tidigare kommunicerade målet om ca 4-6 MSEK och denna uppdatering beror på en lägre försäljning än förväntat under andra kvartalet och försenad försäljningsstart för Dräger på grund av att planerade produkthanpassningar tagit längre tid än beräknat.

Bolagets intäkter förväntas att öka under kommande år, framförallt drivet av avtalet med Dräger, genom en successiv uttrullning på en bredare geografisk marknad genom Drägers globala försäljningsorganisation och genom lansering på den amerikanska marknaden. Intäkterna kompletteras även med försäljning av Neo Training.

Kostnader

Bolagets kostnader har under en längre tid, successivt reducerats och kostnaderna (exklusive låneamortering och

CoGS) förväntas ligga mellan 10-12 MSEK per år under nästkommande 3 år. Konstnadsstrukturen följer en strategi som bygger på ett bredare kommersiellt samarbete med ett större bolag. Därmed kommer Monivent ha ett tydligare fokus på att underhålla, vidareutveckla och producera bolagets produkter samtidigt som kostnaderna för marknadsföring och försäljning i princip kan elimineras.

Kassaflödespositiva

Bolagets tidigare målsättning var att bli kassaflödespositiva på kvartalsbasis senast Q4 2027, på en försäljningsnivå motsvarande ca 20 MSEK på årsbasis 2027. Tidigare lämnad prognos gällande tidpunkt då bolaget förväntas vara kassaflödespositiva samt vilken försäljning bolaget förväntas ha vid denna tidpunkt kan komma att behöva justeras i och med den försenade försäljningsstarten med Dräger. Bolaget kommer därför att lämna en uppdaterad prognos för dessa finansiella mål i samband med att lanseringsdatum har fastslagits tillsammans med Dräger.

Den 9 januari 2025 bedömde Bolaget att ytterligare kapitaltillskott på 15-20 MSEK skulle behövas för att nå positivt kassaflöde. Därefter genomfördes en nyemission i Q1 som genererade en nettolikvid om ca 6,3 MSEK. Bolagets uppdaterade bedömning är att i nuläget ca 20 MSEK i ytterligare kapitaltillskott kommer att behövas för att bli kassaflödespositiva.

VD har ordet

OMSTÄLLNINGEN MOT EN NY KOMMERSIELL STRATEGI FÖR BOLAGETS PRODUKTER I SAMVERKAN MED GLOBALA DISTRIBUTÖRER FORTGÅR. FÖRSENINGAR MED ÖVERENSKOMNA PRODUKTANPASSNINGAR SAMT REGULATORISKA PROCESSER I KOMBINATION MED PERIODENS RESULTAT MEDFÖR ATT DET UPPSTÅTT ETT KORTSIKTIGT KAPITALBEHOV. DIALOG MED FLERA PARTER PÅGÅR FÖR ATT STÄRKA BOLAGETS LIKVIDITET.

Övergång till ny kommersiell strategi

Årets andra kvartal har bestått av fortsatt arbete med produktanpassningar och produktförbättringar samt pågående regulatoriska processer som en del av övergången till bolagets nya kommersiella strategi. En stor del av detta består i implementering av förbättringar i mjukvaran till följd av ökade regulatoriska krav på cybersäkerhet men också ytterligare testning och uppdaterad dokumentation, vilket utgör krav för både MDR- och FDA-processen. Trots framsteg på flera fronter, är det fortfarande en del av arbetet som återstår innan Dräger kan starta sin produktlansering av Neo100. Arbetet har krävt större insatser från externa mjukvarukonsulter vilket bidragit till att rörelsens kostnader för perioden är jämförbara med samma period tidigare år. Detta trots de större kostnadsreduceringar som gjorts i organisationen sedan dess.

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 177 KSEK, vilket är betydligt lägre än motsvarande period föregående år. Den begränsade försäljningen under perioden är ett resultat av bolagets implementering av den nya kommersiella strategin. Detta medför en period av omställning från att arbeta med ett större antal mindre distributörer för varje enskild marknad, till att introducera två nya globala distributörer som ska täcka hela marknaden. Så snart de nya distributörerna är i gång förväntar vi oss att försäljningen kommer följa den tidigare kommunicerade utvecklingen.

Försening leder till kortsiktigt kapitalbehov

De pågående projekt med produktförbättringar och nödvändiga aktiviteter för att uppfylla de regulatoriska kraven för MDR och FDA, har på grund av ökad komplexitet tagit längre tid än tidigare beräknat. Detta påverkar också tidpunkten för när Dräger kan påbörja försäljningen av Neo100. Samtidigt pågår det förberedande arbete för att möjliggöra att 3B Scientific ska kunna marknadsföra Neo Training fullt ut och till en bredare geografisk marknad.

Sammantaget påverkas de uppskattade intäkterna från försäljning, vilket medför att ett kortsiktigt kapitalbehov har uppstått.

Bolaget för just nu en dialog med flera parter för att lösa det kortsiktiga kapitalbehovet och stärka likviditeten i bolaget och därmed säkerställa att återstående åtaganden mot våra nya samarbetspartners kan fullföljas och att de kommersiella insatserna kan inledas.

Vetenskaplig evidens

Det är glädjande att se att Neo100 fortsätter att väcka intresse inom det vetenskapliga området. I samband med att European Resuscitation Council, ERC, i år släpper en ny revision av riktlinjer för neonatal återupplivning, uppmuntras det till ytterligare diskussion kring Respiratory Function Monitors (RFM) användning och betydelse på området.

I juli publicerades en artikel i *Arch Dis Child Fetal Neonatal Edition* med titeln *Respiratory function monitoring for neonatal resuscitation: a narrative review*, vilken belyser tillgänglig klinisk evidens på området samt vilka tekniska lösningar som finns tillgängliga idag, däribland Monivent Neo100. Dessutom väntas ytterligare publikationer där Monivents produkter, framför allt Neo Training, använts i olika studier komma att presenteras inom kort.

Nytt patent stärker bolagets kontrollposition

Under kvartalet har Monivent beviljats ännu ett patent i Kina, vilket ytterligare stärker skyddet kring engångskomponenten som utgör en viktig del av bolagets produkt. Engångskomponenten, vilken möjliggör mätning av tryck och flöde i luftkanalen, är nödvändig för systemets funktion. Patentet avser en teknisk lösning som möjliggör ökad kompatibilitet och precision för bolagets produkter vid sammankoppling med extern utrustning genom minskade störningar och mer stabil flödesmätning. Motsvarande patent har sedan tidigare godkänts av svenska Patent- och registreringsverket (PRV) samt det europeiska patentverket (EPO).

29 augusti 2025
Maria Lindqvist

1 januari – 30 juni 2025

Verksamhetsberättelse

Monivent utvecklar, tillverkar och säljer medicintekniska produkter i syfte att förbättra den akuta vården till nyfödda barn i behov av andningsstöd vid födseln. Mellan tre till sex procent av alla barn som föds behöver hjälp att komma igång med andningen. Vårdpersonalen tar då barnet till ett barnbord där luft manuellt blåses ner i lungorna, med hjälp av utrustning som genererar luftflöde, för att försöka syresätta den nyfödda. Detta är en kritisk process. Otillräckliga volymer kan leda till förlängt trauma och öka behovet av mer invasiva behandlingsmetoder. I värsta fall kan för liten luftvolym leda till brist på syre och orsaka hjärnskador. För stor luftvolym kan däremot leda till kronisk lungskada och nedsatt lungfunktion, men även till hjärnblödning. I dagsläget finns inget precist sätt att bedöma hur mycket luft det nyfödda barnet tillförs vid denna manuella ventilering, utan vårdpersonalen måste till stor del förlita sig på klinisk erfarenhet och fingertoppskänsla.

Monivent har utvecklat en unik och patenterad lösning som mäter luftflödet till barnet i direkt anslutning till ansiktsmasken via en sensormodul samtidigt som data skickas trådlöst till en extern monitor. Ansiktsmasken, tillsammans med den maskadapter som håller sensormodulen, kopplas till befintlig utrustning som genererar luftflöde till barnet. När luftflödet passerar genom mask och sensormodul bildas en mätbar tryckdifferens, som genom bolagets egenutvecklade algoritmer kan omvandlas till exakta flöden och volymer. En målvolum presenteras på monitorn där nivåer utanför rekommenderat intervall illustreras med en tydlig färgindikering. Motsvarande färgindikering syns även på sensormodulen i ansiktsmasken, vilket tillåter vårdgivaren att erhålla informationen utan att titta på skärmen och hen kan därmed helt fokusera på barnet. Kort sagt får vårdgivaren i realtid möjlighet att justera mängden luft för att säkerställa en effektiv och skonsam behandling.

Marknad

Monivent har en attraktiv affärsmodell som är baserad på initial försäljning av systemet som helhet, vilket inkluderar monitor och mjukvara, laddningsstation samt sensormoduler. Maskadaptern säljas som en engångsartikel och sensormodulen kommer regelbundet att behöva bytas ut. För Monivent representerar detta en total adresserbar marknad, för en initial installation av systemet, om cirka 3 miljarder SEK med tillhörande, återkommande försäljning av maskadapter och sensormoduler om cirka 200-300 MSEK per år. Det är styrelsens bedömning att Monivents produkter har potential att generera en bruttomarginal om

45–70 procent på nuvarande uppskattade prisnivåer och att slutkunderna framförallt kommer att utgöras av inköpsansvariga på förlossnings- och neonatalavdelningar.

Resultat och finansiell utveckling

Monivent redovisade rörelseintäkter för perioden april–juni med 1 578 (769) KSEK och rörelsekostnader med 3 724 (3 676) KSEK. Motsvarande rörelseintäkter för perioden jan–juni uppgick till 2 367 (1 237) KSEK och rörelsekostnader till 6 687 (7 203) KSEK. Förutom intäkter från försäljning av Bolagets egenutvecklade produkter ingår aktiverat arbete för egen räkning samt övriga rörelseintäkter.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Riskerna kopplade till bolaget delas främst in i marknads- och verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. De mest väsentliga riskerna kopplade till marknad och verksamhet rör Förseningar i de pågående regulatoriska godkännandeprocesserna FDA och MDR, Beroende av leverantörer, Beroende av ett fåtal större, globala distributörer, Marknadskonkurrens, Beroende av nyckelpersoner, Patent, know-how och företagshemligheter samt Produktansvar. De finansiella riskerna kopplar främst till finansieringsbehov samt valutarisk.

Bolagets risker redovisas mer utförligt i årsredovisningen.

Transaktioner med närstående

Närstående bolag till Thomas Pålsson (f.d. CFO) och Fredrik Sjövall (f.d. Styrelseordförande) har avtal om konsulttjänster. Transaktioner med närstående är på marknadsmässiga villkor.

Aktien

Antalet aktier vid periodens utgång uppgick till totalt 81 864 702. Utöver befintliga aktier har teckningsoptioner emitterats i långsiktiga incitamentsprogram som ger VD och anställda villkorad rätt att teckna aktier. Under juni 2023 har optioner emitterats som under juni 2026 kan konverteras till maximalt 165 590 nya aktier. Under juni 2024 har ytterligare optioner emitterats som under juni 2027 kan konverteras till maximalt 1 379 910 nya aktier. Ett incitamentsprogram som gav rätt till teckning av 126 000 nya aktier under juni 2025 avslutades utan att någon teckning skedde.

Stängningskursen den 30 juni 2025 uppgick till 0,2030 per aktie vilket ger ett börsvärde på cirka 16,6 MSEK.

Principer för delårsrapportens upprättande

Delårsrapporten har upprättats i överensstämmelse med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

Granskning av revisor

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Övrig finansiell information och kalender

Delårsrapporter, årsredovisning och Monivents pressmeddelande kan läsas på www.monivent.se alternativt beställas från Monivent AB, Regnbågsgatan 8B, 417 55 Göteborg eller genom mejl till info@monivent.se.

Kommande finansiella rapporter

- Kvartalsrapport Q3 2025, 18 november 2025
- Bokslutskommuniké för 2025, 27 februari 2026

Styrelsens underskrift

Styrelsen och verkställande direktören för Monivent AB intygar härmed att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Göteborg den 29 augusti 2025

John Haurum
Ordförande

Maria Lindqvist
Verkställande direktör

Lena Höglund
Ledamot

Camilla Myhre Sandberg
Ledamot

Anders Lyrheden
Ledamot

Resultaträkning

	Kvartal 2	Kvartal 2	6 månader	6 månader	12 månader
	2025-04-01-	2024-04-01-	2025-01-01-	2024-01-01-	2024-01-01-
Belopp i kronor (KSEK)	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	177	764	845	1 224	2 142
Aktiverat arbete för egen räkning	1 387	-	1 509	-	800
Övriga rörelseintäkter	14	5	14	13	21
Summa rörelsens intäkter	1 578	769	2 367	1 237	2 962
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	- 125	- 381	- 411	- 499	- 1 019
Övriga externa kostnader	- 1 849	- 1 600	- 3 011	- 2 916	- 6 451
Personalkostnader	- 1 524	- 1 492	- 2 798	- 3 371	- 5 855
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	- 201	- 201	- 402	- 402	- 804
Övriga rörelsekostnader	- 26	- 3	- 65	- 17	- 36
Summa rörelsens kostnader	- 3 724	- 3 676	- 6 687	- 7 203	- 14 165
Rörelseresultat	- 2 146	- 2 907	- 4 319	- 5 966	- 11 203
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	23
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 79	- 70	- 159	- 243	- 492
Resultat efter finansiella poster	- 2 225	- 2 978	- 4 478	- 6 209	- 11 673
Resultat före skatt	- 2 225	- 2 978	- 4 478	- 6 209	- 11 673
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	- 2 225	- 2 978	- 4 478	- 6 209	- 11 673

Balansräkning

Belopp i kronor (KSEK)	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	5 321	3 605	4 109	3 902
	5 321	3 605	4 109	3 902
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Inventarier, verktyg och installationer	34	245	139	351
	34	245	139	351
Summa anläggningstillgångar	5 355	3 851	4 248	4 253
Omsättningstillgångar				
<i>Varulager m m</i>				
Råvaror och förnödenheter	5 058	5 215	5 050	4 156
Förskott till leverantörer	-	179	272	179
	5 058	5 394	5 322	4 335
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar	209	940	627	876
Aktuell skattefordran	326	311	424	177
Övriga fordringar	345	310	142	189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	390	365	327	314
	1 271	1 926	1 521	1 556
<i>Kassa och bank</i>				
Kassa och bank	2 422	1 874	970	1 866
Summa omsättningstillgångar	8 751	9 195	7 812	7 757
SUMMA TILLGÅNGAR	14 106	13 045	12 060	12 009

Balansräkning fortsättning

Belopp i kronor (KSEK)	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital	4 093	8 065	1 613	2 713
Nyemission under registrering	-	-	0	-
Fond för utvecklingsutgifter	5 321	3 605	4 109	3 902
	<u>9 414</u>	<u>11 670</u>	<u>5 722</u>	<u>6 614</u>
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond	22 321	14 634	14 609	11 744
Balanserad vinst eller förlust	- 20 193	- 13 248	-7 294	516
Årets resultat	- 4 478	- 6 209	-11 673	- 14 178
	<u>- 2 350</u>	<u>- 4 823</u>	<u>-4 358</u>	<u>- 1 918</u>
Summa eget kapital	7 064	6 847	1 364	4 697
<i>Långfristiga skulder</i>				
Övriga långfristiga skulder	3 633	2 374	3 003	2 077
Summa långfristiga skulder	3 633	2 374	3 003	2 077
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Skulder till kreditinstitut	1 250	1 171	1 295	753
Leverantörsskulder	1 166	1 261	407	512
Övriga skulder	378	531	4 433	2 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	615	862	1 557	1 003
Summa kortfristiga skulder	3 409	3 824	7 692	5 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 106	13 045	12 060	12 009

Kassaflödesanalys

	Kvartal 2		Kvartal 2		6 månader		6 månader		12 månader	
	2025-04-01- 2025-06-30		2024-04-01- 2024-06-30		2025-01-01- 2025-06-30		2024-01-01- 2024-06-30		2024-01-01- 2024-12-31	
Belopp i kronor (SEK)										
Den löpande verksamheten										
Resultat efter finansiella poster	-	2 225	-	2 978	-	4 478	-	6 209	-	11 673
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		193		220		388		404		811
	-	2 032	-	2 758	-	4 090	-	5 806	-	10 861
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-	2 032	-	2 758	-	4 090	-	5 806	-	10 861
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>										
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		74	-	13		264	-	1 059	-	987
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		355	-	387		250	-	348		73
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		323		138	-	379	-	1 852		517
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-	1 280	-	3 019	-	3 956	-	9 065	-	11 258
Investeringsverksamheten										
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	1 388	-	-	-	1 509	-	-	-	800
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-		-		-		-		-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	1 388	-	-	-	1 509	-	-	-	800
Finansieringsverksamheten										
Nyemission	-	-		-		9 653		10 919		10 919
Emissionskostnader	-	-	-	237	-	3 322	-	2 561	-	2 586
Upptagna lån		1 000		1 000		1 000		1 000		5 860
Amortering av låneskulder	-	311	-	182	-	415	-	286	-	3 032
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		689		581		6 917		9 072		11 161
Periodens kassaflöde	-	1 978	-	2 438		1 452		7	-	896
Likvida medel vid periodens början		4 400		4 312		970		1 866		1 866
Likvida medel vid periodens slut		2 422		1 874		2 422		1 874		970

Förändringar i eget kapital

Innevarande år, 6 månader SEK	Aktiekapital	Fond för utv. utgifter	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2025	1 613	4 109	14 609	- 18 967	1 364
Nyemission	2 480		11 033	-	13 513
Emissionskostnader	-		- 3 322	-	3 322
Förändring, Fond för utvecklingsutgifter		1 212		- 1 212	-
Personaloptioner				- 14	- 14
Periodens resultat				- 4 478	- 4 478
Utgående eget kapital 30 juni 2025	4 093	5 321	22 321	- 24 671	7 064

Föregående år, 6 månader SEK	Aktiekapital	Fond för utv. utgifter	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2024	2 713	3 902	11 744	- 13 662	4 697
Nyemission	5 352		5 567	-	10 919
Emissionskostnader	-		- 2 676	116	- 2 561
Förändring, Fond för utvecklingsutgifter		- 296		296	- 0
Personaloptioner				2	2
Periodens resultat				- 6 209	- 6 209
Utgående eget kapital 30 juni 2024	8 065	3 605	14 634	- 19 458	6 847

Föregående år, 12 månader SEK	Aktiekapital	Fond för utv. utgifter	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2024	2 713	3 902	11 744	- 13 662	4 697
Nyemission	5 352		5 567		10 919
Minskning av aktiekapital	- 6 452			6 452	-
Emissionskostnader			- 2 701	116	- 2 586
Förändring, Fond för utvecklingsutgifter		207		- 207	-
Personaloptioner				7	7
Periodens resultat				- 11 673	- 11 673
Utgående eget kapital 31 december 2024	1 613	4 109	14 609	- 18 967	1 364

Definitioner

Förklaring av nyckeltal i Utvalda finansiella data

Nettoomsättning

Bolagets försäljning av egenproducerade produkter.

EBIT

Rörelseresultat före finansiella poster och skatter.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditet visar hur stor andel av balansomslutningen som utgörs av eget kapital och har inkluderats för att investerare ska kunna skapa sig en bild av Bolagets kapitalstruktur.

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Utdelning per aktie

Periodens utdelning dividerat med antal utestående aktier vid utdelningstillfället.

Övrig information

Monivent AB med organisationsnummer 556956-5707 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Göteborg. Adressen till huvudkontoret är Regnbågsgatan 8B, 417 55 Göteborg.

Denna rapport, liksom ytterligare information, finns tillgänglig på Monivents hemsida, www.monivent.se.

Bolagets aktie är noterad på Spotlight Stock Market.

Aktiens ISIN-kod: SE0013512282.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

Maria Lindqvist, VD
Telefon: +46 707 48 01 30
E-post: maria@monivent.se

Denna information är sådan som Monivent AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014) samt lag (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 augusti 2025 kl. 15:00

Monivent AB ("Monivent") utvecklar, tillverkar och säljer medicintekniska produkter i syfte att förbättra den akuta vården som ges till nyfödda barn som har behov av andningsstöd vid födseln. Ungefär tre till sex procent av alla nyfödda barn hamnar i denna kritiska situation och vårdpersonal saknar idag bra verktyg för att bestämma hur effektiv denna manuella ventilering är. Monivent har utvecklat utrustning som mäter luftflödet till barnet direkt i ansiktsmasken via en sensormodul som skickar data trådlöst till en extern monitor. Vårdgivaren får därigenom omedelbar återkoppling, vilket möjliggör nödvändiga justeringar för att säkerställa en effektiv men samtidigt skonsam behandling. Bolaget marknadsför även en produkt avsedd för simulerings- och utbildningsdockor som bygger på samma teknik som den kliniska produkten.

Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Monivents avsikter, bedömningar eller förväntningar avseende Monivents framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Monivent är verksam. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör", "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Monivent anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår här lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Monivent eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Spotlight Stockmarkets regelverk för emittenter.